第１号様式（第６条関係）

　　　年　　月　　日

武蔵村山市教育委員会　殿

住　　所

申請者　氏　　名

電話番号

後援・共催名義使用申請書

事業の実施に当たり、後援・共催名義を使用したいので下記のとおり申請します｡

記

	主催団体名

	代表者
	住所

	氏名
	（電話番号　　　　　　　）

	事業名

	事業内容

	実施期間
	（自）　　年　　月　　日～（至）　　年　　月　　日

	実施場所

	入場料等

徴収の有無
	有（　　　　　　　円）　　　　無

	使用を希望

する名義
	武蔵村山市教育委員会　後援・共催

（日本産業規格Ａ列４番）